第１号様式（第９条関係）

  年  月  日

 鹿屋市長      様

申請者 住所

   氏名

鹿屋市ブロック塀等安全対策事業補助金交付申請書

年度における鹿屋市ブロック塀等安全対策事業補助金の交付を受けたいの

で、鹿屋市ブロック塀等安全対策事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書

類を添えて申請します。

 なお、申請にあたり、私に係る市税等の納付状況について、鹿屋市が職権で調査

し、及び確認することに同意します。

ブロック塀

等の概要

所在地 鹿屋市

種 別
□補強コンクリートブロック造

□組積造   □その他（       ）

規 模 高さ     ｍ  長さ     ｍ

事業区分

撤去工事 □全部撤去  □高さ80ｾﾝﾁﾒｰﾄﾙ超える部分の撤去

改修工事
種類

高さ     ｍ  長さ     ｍ

工事施工者

(1)

所在地

名 称

工事施工者

(2)

所在地

名 称

補助対象

経費

撤去工事費 円 (税込み)

改修工事費 円 (税込み)

補助金の額
撤去工事費 円 (税込み)

改修工事費 円 (税込み)

交付申請額 円 (税込み)

工事期間 年   月   日から    年   月   日まで

第２号様式（第９条関係）

ブロック塀等の所有者の同意書

 申請者            が、下記のブロック塀等の撤去又は改修を実施

することについて、所有者として同意します。

記

ブロック塀等の所在地  鹿屋市

年  月  日

所有者  住所

     氏名

第４号様式（第12条関係）

  年  月  日

 鹿屋市長      様

申請者 住所

    氏名

鹿屋市ブロック塀等安全対策事業補助金変更承認申請書

年   月   日付け第  号で補助金の交付決定通知のあった標記事

業の内容を下記のとおり変更したいので、鹿屋市ブロック塀等安全対策事業補助金

交付要綱第 12 条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

既交付予定額                      円

変更交付申請額                      円

変更内容

変更理由

添付図書

□ 変更後の工事見積書（内訳明細の付いたもの）

□ 変更内容が確認できる図面、写真等

□ その他市長が必要と認める書類

第６号様式（第13条関係）

                             年  月  日

鹿屋市長      様

                     申請者 住所

氏名

鹿屋市ブロック塀等安全対策事業実績報告書

    年度における鹿屋市ブロック塀等安全対策事業を実施したので、鹿屋市ブ

ロック塀等安全対策事業補助金交付要綱第13条の規定により、関係書類を添えて実

績を報告します。

１ ブロック塀等の所在地

２ 工事の完了年月日        年   月   日

３ 関係書類

 (1) 補助対象工事に係る契約書の写し

  (2) 補助対象工事に係る領収書の写し

  (3) 工事写真（着工前、施工中及び完了後が確認できるもの）

 (4) その他市長が必要と認める書類

第８号様式（第15条関係）

年  月  日

   鹿屋市長       様

申請人 住所

氏名          印

鹿屋市ブロック塀等安全対策事業補助金交付請求書

年  月  日付け第  号の鹿屋市ブロック塀等安全対策事業補助金交

付確定通知書に基づく    年度鹿屋市ブロック塀等安全対策事業補助金を下記

のとおり請求いたします。

記

請 求 金 額 円

振

込

先
金融機関名 銀行・信金・信組・農協・漁協・労金

本支店名 本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

口座区分 １ 普通   ２ 当座   ３ その他（      ）

口座番号

フリガナ

口座名義人

第９号様式（第18条関係）

                    年  月  日

鹿屋市長      様

                     申請者 住所

氏名

鹿屋市ブロック塀等安全対策事業補助金交付申請取下届

    年  月  日付け第  号で交付決定のあった鹿屋市ブロック塀等安全

対策事業補助金について、次のとおり交付を取り下げたいので、鹿屋市ブロック塀

等安全対策事業補助金交付要綱第18条第１項の規定により届け出ます。

記

１ 理 由

２ 交付予定額             円